
平成３１年 ２月 吉日 

新入生保護者の皆様 

小野市立来住小学校 

校長 藤原 俊則 

 

平成３１年度入学式のご案内 

 

校庭の木々の芽が日ごとに膨らみ、春の息吹を感じる頃になりました。 

保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申しあげま

す。 

さて、平成３１年度の入学式を、下記のとおり挙行いたします。お子様にと

って記念すべき日です。 

ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

１ 日 時  平成３１年４月９日（火） 午前１０時 開式 

 

２ 場 所  小野市立来住小学校 体育館 

 

３ 日 程  受 付  ９：００～９：３０ 児童昇降口 

 

       入学式 １０：００      体育館 

 

       諸説明 １０：４５      １年生の教室（教科書配布等） 

 

４ その他   

・「入学通知書」「口座振替依頼書」をご持参いただき、受付へお渡しくだ 

さい。鍵盤ハーモニカ、算数セット、座布団等もご持参ください。 

・受付終了後、教室に入ります。荷物等整理された後、保護者の皆様は体育 

館へお入りください。 

・入学式終了後、記念写真を撮影します。 

・「心臓検診問診票」「学級役員選出用紙」を記入していただきますので、筆 

記用具をご持参ください。 

  ・黍田町は通学定期購入のための通学証明をお渡しします。 

 

※ 児童及び保護者の皆様は、上履きをご持参ください。 

※ 駐車場は、校舎南の小運動場（遊具場）をご利用ください。 


